
U C H W A Ł A   NR IX/ 49/2007 

Rady Miejskiej Ożarów 

z dnia 30 maja 2007 roku 

 

W sprawie przystąpienia Gminy Ożarów do konsorcjum pod nazwą Świętokrzyskie 

Inkubatory Innowacji i Przedsiębiorczości 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

tekst jednolity / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./  

Rada Miejska Ożarów uchwala co następuje : 

 

§ 1 

 

Wyraża zgodę na przystąpienie Gminy Ożarów do konsorcjum pod nazwą Świętokrzyskie 

Inkubatory Innowacji i Przedsiębiorczości. 

 

§ 2 

 

Upoważnia się Burmistrza do reprezentowania Gminy w konsorcjum i jego statutowych 

organach. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ożarów. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


